
Pozdrav slovenským geodetům 

Karel Večeře

Předseda Českého úřadu zeměměřického a katastrálního

30. slovenské geodetické dni 25. - 26. októbra 2023, Žilina



30 let rozvoje zeměměřictví a katastru

30. slovenské geodetické dni 25. – 26. októbra 2023, Žilina

Společná příprava legislativy v roce 1992

Odlišnosti v evidence právních vztahů  

Různé postupy při digitalizaci KN

Jiná organizace státní správy 

Rozdílný přístup k digitalizaci GK produktů 

Profesní samospráva na Slovensku již 1996

Česká komora zeměměřičů až 2023 

Skvělá spolupráce a přátelské vztahy 

Popis obrázka 

(Font: Arial, veľkosť 18)

2/xx



30 let digitalizace katastru nemovitostí

30. slovenské geodetické dni 25. – 26. októbra 2023, Žilina 3/xx



30 let rozvoje a digitalizace zeměměřictví

30. slovenské geodetické dni 25. – 26. októbra 2023, Žilina 4/xx



30 let spolupráce v zeměměřictví a katastru

30. slovenské geodetické dni 25. – 26. októbra 2023, Žilina

Děkuji všem slovenským kolegům za skvělou spolupráci!

5/xx


	Snímka 1: Pozdrav slovenským geodetům  
	Snímka 2: 30 let rozvoje zeměměřictví a katastru
	Snímka 3: 30 let digitalizace katastru nemovitostí
	Snímka 4: 30 let rozvoje a digitalizace zeměměřictví
	Snímka 5: 30 let spolupráce v zeměměřictví a katastru

